PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.11.2017

№ 2890
	О внесении изменений                           в постановление администрации города                     от 02.08.2016 № 2452                           «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории города Березники»

В целях упорядочения размещения рекламных конструкций                    на территории города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 02.08.2016 № 2452 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории города Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.дополнить Перечень к Схемам размещения рекламных конструкций на территории города Березники (I, II части), утвержденный Постановлением, строками 109 - 113 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2.Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Березники (I, II части), утвержденные Постановлением, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном            печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление, приложения 1 и 2, указанные в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 09.11.2017 № 2890
ПЕРЕЧЕНЬ
к Схемам размещения рекламных конструкций на территории города Березники (I, II части)
	№ п/п
	№ позиции                           на карте
	Адрес размещения рекламной конструкции
	Тип конструкции
	Площадь конструкции,              м2
	Условные зоны городской территории
в зависимости
от категории
улично-дорожной сети

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	109
	79п
	ул. Пятилетки, 150 (вход
в торгово-развлекательный центр «Оранж-Молл»)
	сити-формат
	2,16
	зона общественной
и жилой застройки (главные улицы города)

	110
	6пк
	район жилого дома по ул. Парижской Коммуны, 54 (пересечение ул. Мира
и ул. Парижской Коммуны)
	сити-формат
	4,32
	зона общественной
и жилой застройки (главные улицы города)

	111
	3б
	ул. Березниковская, 71
	баннер
	21,00
	зона коммунально-промышленных объектов

	112
	7д
	отворот на улицу Ивана Дощеникова в правобережной части города Березники, пересечение ул. Свободы и ул. Ивана Дощеникова
	ситиборд
	19,98
	зона общественной
и жилой застройки (главные улицы города)

	113
	38м
	фасад здания по ул. Мира, 82
	светодинамический экран
	5,7
	зона общественной
и жилой застройки (главные улицы города)

_1183356867.doc
[image: image1.png]